
Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2023198018 MUHAMMED BAKİ KOÇ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

2 2023198267 ZHANAIYM NURGALI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

3 2023198270 ALINA TLEUMAGAMBETOVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

4 2023198272 MOLDIR YESSENBAY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

5 2023198280 ASSYL KUANYSH İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

6 2023198281 MUNISABONU VALIJONOVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

7 2023198282 GAMAL MOHAMED OMARMAHMOUD İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

8 2024198001 NURETTİN ARDA HÜSÜN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

9 2024198002 HÜSEYİN METE SAAT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

10 2024198004 TALHA ARDA KAHRAMAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

11 2024198005 İCLAL ÖZLER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

12 2024198006 POYRAZ TUĞBERK AYGÖREN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

13 2024198007 EGEMEN TAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

14 2024198008 ARDA EGE EROĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

15 2024198009 IŞIK KAYRA DUMAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

16 2024198011 ARDA HÜDÜR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

17 2024198012 ELİF IŞIK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

18 2024198013 ALEYNA BAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

19 2024198015 SOYDAN AKTAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

20 2024198016 ESRA ZUHAL BAŞAK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

21 2024198017 RUMEYSA SOYAK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

22 2024198018 SUDE NUR ÖZDEMİR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

23 2024198019 AYÇA ÇELİK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

24 2024198021 BARAY KILINÇARSLAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

25 2024198022 FATMA BELİNAY TOPAL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

26 2024198023 HATİCE ELİSA ÖZDİVRİK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

27 2024198024 ESMAGÜL UYSAL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

28 2024198025 BATUHAN BOZTAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

29 2024198026 AYŞE NAZ ONAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

30 2024198027 MERT CAN EROĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 08:00 - 09:00

15.09.2025 Pazartesi



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024198028 SILA KAMIŞLIOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

2 2024198030 BEYZA GARZANLI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

3 2024198031 EMİR CAN BALTA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

4 2024198032 CEMRE HOŞCAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

5 2024198033 EREN ÇELİK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

6 2024198034 ARDA AKBULUT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

7 2024198035 ALPER GÜNER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

8 2024198036 AYŞE AYBİKE BULUT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

9 2024198037 HİVDA DARĞIN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

10 2024198038 BARAN ANDERİMAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

11 2024198039 KAYRA NUR KORKMAZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

12 2024198040 MUSTAFA MERT DÜNDAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

13 2024198041 ŞEYDANUR KİP İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

14 2024198042 ABDUSSAMED AYCAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

15 2024198043 DOĞUKAN DOĞAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

16 2024198044 RAVİYE ELA DEMİR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

17 2024198045 FEYZA SARIKAYA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

18 2024198046 MELİSA İREM DEĞERMENCİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

19 2024198047 ENES AYAZ TURAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

20 2024198049 ZÜMRA TUNA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

21 2024198050 AYSEL DURU KURT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

22 2024198051 AYBİKE SEVDE GÜLEZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

23 2024198052 FATMA ZEHRA ÇEVİK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

24 2024198053 RAHİM GÜLSOY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

25 2024198054 ASMİN ZELAL ÇİNAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

26 2024198055 TEKİN KEÇELİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

27 2024198056 ESMANUR DENİZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

28 2024198057 ONUR KURNAZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

29 2024198058 EBUBEKİR ÇETİN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15

30 2024198060 KARDELEN ASLAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 09:15 - 10:15



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024198061 ULVİYE SOĞUKOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

2 2024198062 ÜMRA NUR LAÇİN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

3 2024198063 ZEYNEP NUR SORGUNLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

4 2024198064 MERYEM ŞİRİN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

5 2024198065 TUANA ALGÜL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

6 2024198066 IRMAK AÇIKBAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

7 2024198067 HARUN METE DALBASTI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

8 2024198263 FATİMA ŞEYH İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

9 2025198001 HATİCE NAZLI YILDIRIM İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

10 2025198002 ELİF ÇINAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

11 2025198003 ELİF EYLÜL ÖZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

12 2025198004 GÜLERSİN GÖKÇE ALADA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

13 2025198005 MUHAMMED YAHYA AKYOL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

14 2025198006 NURETTİN EKİNCİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

15 2025198007 MUHAMMET KAĞAN MUTLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

16 2025198008 ARZU KEKLİK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

17 2025198009 VEDAT POYRAZ ÇAKIL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

18 2025198010 ZEYNEP YILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

19 2025198011 NEHİR YILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

20 2025198012 TÜRKÜ AY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

21 2025198013 EZGİ YILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

22 2025198014 MUHAMMED ATLAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

23 2025198015 EFE UTKU AÇIKSÖZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

24 2025198016 MUSTAFA CEMAL ALTUNÖZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

25 2025198017 MUSTAFA AKIN IŞIK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

26 2025198018 AYŞE HÜMEYRA GÜLMEZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

27 2025198019 ÇINAR İSTER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

28 2025198020 ELİF SAVAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

29 2025198021 ECEM BERRA DARICI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30

30 2025198022 AYŞE DEMİRHAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 10:30 - 11:30



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025198023 İDİL CEMRE AYYILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

2 2025198024 BUSE YILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

3 2025198025 MUSTAFA CELAL SİVRİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

4 2025198026 CEYLİN ÖZSOY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

5 2025198027 EMİNE OĞUZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

6 2025198028 SUDE NUR ALBAYRAK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

7 2025198029 BEYZA AKKAVAK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

8 2025198030 ZEYNEP ILGIN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

9 2025198031 BERAT BARAN MENGEŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

10 2025198032 SUDE NAZ İZGİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

11 2025198033 ZİNNUR KOÇ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

12 2025198034 ZEYNEP YANIK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

13 2025198035 AYÇA AYVAZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

14 2025198036 ELİF İLHAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

15 2025198037 HATİCE SARI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

16 2025198038 ERDAL AVRAS İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

17 2025198039 ŞEVVAL USLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

18 2025198040 TALHA HALİL ERDOĞAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

19 2025198041 EMRE YELALDI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

20 2025198042 PELİN KALMUK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

21 2025198043 CEREN ATAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

22 2025198044 ERİM KALELİOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

23 2025198045 BEYZA NUR KARACA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

24 2025198046 NEHİR ÇİÇEKÇE İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

25 2025198047 ELA ŞENER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

26 2025198048 BERAT BOZKURT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

27 2025198049 ELİF TAŞPINAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

28 2025198050 ESRA AĞASLAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

29 2025198051 ELİF RANA TAŞAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45

30 2025198052 NİSANUR ŞAHİN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 11:45 - 12:45



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025198053 MİNELSU UZUNALİOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

2 2025198054 SÜMEYYE ERVA BORAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

3 2025198055 GÜLER GÖKDERE İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

4 2025198056 BURAK TALHA ANDAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

5 2025198057 DENİZ BOZKURT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

6 2025198058 NURŞEN BÜŞRA ÖZDEMİR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

7 2025198059 ENES YILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

8 2025198060 DURU SAVAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

9 2025198061 ALİ OSMAN KAYA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

10 2025198062 SALMA BAROUD İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

11 2025198063 ANIL ATA AYDIN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

12 2025198064 MUAZZEZ SAHRA ÇALBAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

13 2025198065 BERK TERİM İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

14 2025198066 MAHİR TAYLAN BOZDAŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

15 2025198067 EGEMEN CİVAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

16 2025198068 MANSOUR ARABZADA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

17 2023172283 DAMIR KOSHEMBAYEV İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

18 2023172284 AISAULE BAKIBAYEVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

19 2023172285 KALIMA BOLEKBAY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

20 2023172295 MUHAMMAD UMAIR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

21 2023172296 TASYA AMANDA PUTRI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

22 2023172299 KURALAY SERIKOVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

23 2024172013 AYBERK KAAN PEKER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

24 2024172021 BERKAY ÇAVDAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

25 2024172023 FURKAN KONUK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

26 2024172262 YİĞİT EGE KOÇYİĞİT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

27 2024172290 ESRA ÇİÇEK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

28 2024172291 ESRA ERCİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

29 2025172001 MERYEM GÜL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00

30 2025172002 KAAN EFE GÜNAYDIN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 13:00 - 14:00



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025172003 ARİFE EBRAR SAYILGANOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

2 2025172004 BERK BULDU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

3 2025172005 MELEK ERASLAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

4 2025172006 HASAN EFE ERDURAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

5 2025172007 CELAL CEM ÇAMUR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

6 2025172008 KAAN VURAL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

7 2025172009 REYYAN ŞULE ÇUKURLUO İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

8 2025172010 ARDA BULUT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

9 2025172011 MEHMET EREN KAVAKLI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

10 2025172012 REFİA KÜBRA GÜNGÖR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

11 2025172013 MEHMET BATURAY ALTINTOP İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

12 2025172014 SELEN YAĞMUR OKUT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

13 2025172015 ENES YILDIZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

14 2025172016 ATIF RAHMİ AYDENİZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

15 2025172017 TENZİLE NUR KÜTÜK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

16 2025172018 DUYGU KÖSE İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

17 2025172019 ZEYNEP YÜKSEL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

18 2025172020 ZEYNEP NİSA SARIASLAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

19 2025172021 ZEYNEP DAĞDELEN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

20 2025172022 BEYZA SEYHAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

21 2025172023 FERHAT BAĞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

22 2025172024 SUDENUR TORAMAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

23 2025172025 MEHMET EREN POYRAZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

24 2025172026 RAMAZAN ENES TOPCU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

25 2025172027 BÜŞRA SİNGİL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

26 2025172028 KAAN ÇOBAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

27 2025172029 BENGİSU TOPCUOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

28 2025172030 HANZADE BIYIKLI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

29 2025172031 AZRA DOĞAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15

30 2025172032 BİLGESU KARATEPE İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 14:15 - 15:15



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025172033 ELİF KAYA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

2 2025172034 MERYEM BEYZA ÜNAL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

3 2025172035 ZÜLAL ZORLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

4 2025172036 MUZAFFERHAN AYHAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

5 2025172037 MEHMET EMİN ÇİFTÇİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

6 2025172038 KADİR SALAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

7 2025172039 DUHAN BÜLBÜL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

8 2025172040 SEFA ZOR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

9 2025172041 AYSU ÖZKAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

10 2025172042 FATMA CEREN AYGÜN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

11 2025172043 BERKAY MUSTAFA GÜÇLER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

12 2025172044 AÇELYA HACER GÜLCAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

13 2025172045 HACER KAMANLI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

14 2025172046 ZEHRA KOŞAR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

15 2025172047 YUSUF ALP YILMAZ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

16 2025172048 ŞİLAN ATİLLA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

17 2025172049 MEHMET DÖNDER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

18 2025172050 SİJAN AZGIT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

19 2025172051 ALİ SAMİ AYDIN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

20 2025172052 NAGEHAN KARAKAYA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

21 2025172053 NAZIM ÖMÜR KARAKOÇ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

22 2025172054 ÖMER KUYU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

23 2025172055 SILA TOPCU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

24 2025172056 ARDA ÇOPURO İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

25 2025172057 CANPOLAT MAVİLİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

26 2025172058 SUEDA BAĞCI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

27 2025172059 GÜLSÜM TÜRKSOY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

28 2025172060 İBRAHİM EGE BERK GELGÖR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

29 2025172061 FATMA DİLARA FIRAT İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30

30 2025172062 MUSTAFA EFE SEZEN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 15:30 - 16:30



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025172063 RAHİME TOPAL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

2 2025172064 EFTALYA ŞEVVAL ARSLAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

3 2025172065 GÖZDE SILA ÇAKMAK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

4 2025172066 EGE TAN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

5 2025172067 ABDULLAH DİDİM İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

6 2025172068 SILA EROL İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

7 2025172069 ÇAĞLAYAN ALTUNDAĞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

8 2025172070 SILA ERGÜN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

9 2025172071 FATMA KARA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

10 2025172072 EVİN BEYSUDE GÜZELOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

11 2023243299 KARAKAT SUGUROVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

12 2023243300 ARAY TULEUGALIYEVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

13 2023243301 AIZHAN ZIYABEK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

14 2023243305 ASSEL KYLYSHBEK İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

15 2023243308 AIGERIM KHALBAY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

16 2023243309 AZHAR TULENBAYEVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

17 2023243310 ASKAR BALTABAY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

18 2023243311 NAZERKE IBRAYEVA İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

19 2025243001 AYŞENUR CİRHİNLİOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

20 2025243002 SUDENAZ AÇIKALIN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

21 2025243003 AHSEN SELİN GÜLER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

22 2025243004 ELİF EKİNCİ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

23 2025243005 CEMRE NAZ BALCI İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

24 2025243006 METEHAN ŞAHİN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

25 2025243007 BELİNAY DEMİRAĞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

26 2025243008 YASİN DEMİR İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

27 2025243009 HAZAL EVREN İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

28 2025243010 METE GÜNEŞ İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

29 2025243011 MURAT KOÇER İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45

30 2025243012 ADEM KURUÇAY İngilizce B2 60 Dakika 15.09.2025 Pazartesi 16:45 - 17:45



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025243013 ROJİN ÖZ İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

2 2025243014 HATİCE KÜBRA MERCAN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

3 2025243015 NEHİR SÜRMEN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

4 2025243016 HAZAL YAZICILAR İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

5 2025243017 AYŞENUR ERDİHAN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

6 2025243018 HAYRÜNNİSA BABACAN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

7 2025243019 VEYSEL BERKE KOÇ İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

8 2025243020 NİSANUR DEMİR İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

9 2025243021 KEREM GÜMÜŞ İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

10 2025243022 SONGÜL ÖZKAYA İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

11 2025243023 EREN YILMAZ İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

12 2025243024 MUSTAFA ÇINAR ŞAHİN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

13 2025243025 ZEYNEP SILA TEZCAN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

14 2025243026 ZEYNEP İPAR İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

15 2025243027 EREN SAĞIR İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

16 2025243028 EMİRHAN TEKELİ İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

17 2025243029 ŞULENAZ ÇİÇEK İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

18 2025243030 UĞUR KUMBAY İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

19 2025243031 YAREN GÖRÇÜN İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

20 2024243292 MEHMET CAN TOKER İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

21 2024243287 ÖZNUR ALTUNOĞLU İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

22 2024243288 RUMEYSA CEMEK İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

23 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

24 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

25 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

26 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

27 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

28 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

29 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

30 İngilizce B2 60 Dakika 16.09.2025 Salı 08:00 - 09:00

16.09.2025 SALI



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2023198018 MUHAMMED BAKİ KOÇ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

2 2023198267 ZHANAIYM NURGALI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

3 2023198270 ALINA TLEUMAGAMBETOVA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

4 2023198272 MOLDIR YESSENBAY Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

5 2023198280 ASSYL KUANYSH Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

6 2023198281 MUNISABONU VALIJONOVA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

7 2023198282 GAMAL MOHAMED OMARMAHMOUD Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

8 2024198001 NURETTİN ARDA HÜSÜN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

9 2024198002 HÜSEYİN METE SAAT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

10 2024198004 TALHA ARDA KAHRAMAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

11 2024198005 İCLAL ÖZLER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

12 2024198006 POYRAZ TUĞBERK AYGÖREN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

13 2024198007 EGEMEN TAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

14 2024198008 ARDA EGE EROĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

15 2024198009 IŞIK KAYRA DUMAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

16 2024198011 ARDA HÜDÜR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

17 2024198012 ELİF IŞIK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

18 2024198013 ALEYNA BAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

19 2024198015 SOYDAN AKTAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

20 2024198016 ESRA ZUHAL BAŞAK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

21 2024198017 RUMEYSA SOYAK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

22 2024198018 SUDE NUR ÖZDEMİR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

23 2024198019 AYÇA ÇELİK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

24 2024198021 BARAY KILINÇARSLAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

25 2024198022 FATMA BELİNAY TOPAL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

26 2024198023 HATİCE ELİSA ÖZDİVRİK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

27 2024198024 ESMAGÜL UYSAL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

28 2024198025 BATUHAN BOZTAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

29 2024198026 AYŞE NAZ ONAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15

30 2024198027 MERT CAN EROĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 09:15 - 10:15



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024198028 SILA KAMIŞLIOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

2 2024198030 BEYZA GARZANLI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

3 2024198031 EMİR CAN BALTA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

4 2024198032 CEMRE HOŞCAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

5 2024198033 EREN ÇELİK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

6 2024198034 ARDA AKBULUT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

7 2024198035 ALPER GÜNER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

8 2024198036 AYŞE AYBİKE BULUT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

9 2024198037 HİVDA DARĞIN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

10 2024198038 BARAN ANDERİMAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

11 2024198039 KAYRA NUR KORKMAZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

12 2024198040 MUSTAFA MERT DÜNDAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

13 2024198041 ŞEYDANUR KİP Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

14 2024198042 ABDUSSAMED AYCAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

15 2024198043 DOĞUKAN DOĞAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

16 2024198044 RAVİYE ELA DEMİR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

17 2024198045 FEYZA SARIKAYA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

18 2024198046 MELİSA İREM DEĞERMENCİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

19 2024198047 ENES AYAZ TURAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

20 2024198049 ZÜMRA TUNA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

21 2024198050 AYSEL DURU KURT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

22 2024198051 AYBİKE SEVDE GÜLEZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

23 2024198052 FATMA ZEHRA ÇEVİK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

24 2024198053 RAHİM GÜLSOY Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

25 2024198054 ASMİN ZELAL ÇİNAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

26 2024198055 TEKİN KEÇELİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

27 2024198056 ESMANUR DENİZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

28 2024198057 ONUR KURNAZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

29 2024198058 EBUBEKİR ÇETİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30

30 2024198060 KARDELEN ASLAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 10:30 - 11:30



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024198061 ULVİYE SOĞUKOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

2 2024198062 ÜMRA NUR LAÇİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

3 2024198063 ZEYNEP NUR SORGUNLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

4 2024198064 MERYEM ŞİRİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

5 2024198065 TUANA ALGÜL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

6 2024198066 IRMAK AÇIKBAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

7 2024198067 HARUN METE DALBASTI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

8 2024198263 FATİMA ŞEYH Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

9 2025198001 HATİCE NAZLI YILDIRIM Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

10 2025198002 ELİF ÇINAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

11 2025198003 ELİF EYLÜL ÖZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

12 2025198004 GÜLERSİN GÖKÇE ALADA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

13 2025198005 MUHAMMED YAHYA AKYOL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

14 2025198006 NURETTİN EKİNCİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

15 2025198007 MUHAMMET KAĞAN MUTLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

16 2025198008 ARZU KEKLİK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

17 2025198009 VEDAT POYRAZ ÇAKIL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

18 2025198010 ZEYNEP YILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

19 2025198011 NEHİR YILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

20 2025198012 TÜRKÜ AY Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

21 2025198013 EZGİ YILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

22 2025198014 MUHAMMED ATLAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

23 2025198015 EFE UTKU AÇIKSÖZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

24 2025198016 MUSTAFA CEMAL ALTUNÖZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

25 2025198017 MUSTAFA AKIN IŞIK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

26 2025198018 AYŞE HÜMEYRA GÜLMEZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

27 2025198019 ÇINAR İSTER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

28 2025198020 ELİF SAVAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

29 2025198021 ECEM BERRA DARICI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45

30 2025198022 AYŞE DEMİRHAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 11:45 - 12:45



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025198023 İDİL CEMRE AYYILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

2 2025198024 BUSE YILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

3 2025198025 MUSTAFA CELAL SİVRİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

4 2025198026 CEYLİN ÖZSOY Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

5 2025198027 EMİNE OĞUZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

6 2025198028 SUDE NUR ALBAYRAK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

7 2025198029 BEYZA AKKAVAK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

8 2025198030 ZEYNEP ILGIN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

9 2025198031 BERAT BARAN MENGEŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

10 2025198032 SUDE NAZ İZGİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

11 2025198033 ZİNNUR KOÇ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

12 2025198034 ZEYNEP YANIK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

13 2025198035 AYÇA AYVAZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

14 2025198036 ELİF İLHAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

15 2025198037 HATİCE SARI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

16 2025198038 ERDAL AVRAS Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

17 2025198039 ŞEVVAL USLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

18 2025198040 TALHA HALİL ERDOĞAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

19 2025198041 EMRE YELALDI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

20 2025198042 PELİN KALMUK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

21 2025198043 CEREN ATAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

22 2025198044 ERİM KALELİOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

23 2025198045 BEYZA NUR KARACA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

24 2025198046 NEHİR ÇİÇEKÇE Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

25 2025198047 ELA ŞENER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

26 2025198048 BERAT BOZKURT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

27 2025198049 ELİF TAŞPINAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

28 2025198050 ESRA AĞASLAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

29 2025198051 ELİF RANA TAŞAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00

30 2025198052 NİSANUR ŞAHİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 13:00 - 14:00



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025198053 MİNELSU UZUNALİOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

2 2025198054 SÜMEYYE ERVA BORAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

3 2025198055 GÜLER GÖKDERE Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

4 2025198056 BURAK TALHA ANDAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

5 2025198057 DENİZ BOZKURT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

6 2025198058 NURŞEN BÜŞRA ÖZDEMİR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

7 2025198059 ENES YILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

8 2025198060 DURU SAVAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

9 2025198061 ALİ OSMAN KAYA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

10 2025198062 SALMA BAROUD Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

11 2025198063 ANIL ATA AYDIN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

12 2025198064 MUAZZEZ SAHRA ÇALBAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

13 2025198065 BERK TERİM Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

14 2025198066 MAHİR TAYLAN BOZDAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

15 2025198067 EGEMEN CİVAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

16 2025198068 MANSOUR ARABZADA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

17 2023171038 AZRA ŞEYMA BOYSAK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

18 2023171041 RABİA KALE Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

19 2023171271 AHMED HAMADA SAID MOHAMEDABDELWAHAB Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

20 2024171006 FEYZA NUR AKSOY Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

21 2024171007 ÖZLEM ÖZMEN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

22 2024171009 CENGİZHAN KIRNIK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

23 2024171012 RECEP BODUR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

24 2024171014 VELİHAN SAVRAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

25 2024171015 SUDENAZ ARDIÇ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

26 2024171016 AYŞE NUR KULA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

27 2024171017 HÜSEYİN BERKANT ŞEKER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

28 2024171019 İSMAİL PIRLANTA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

29 2024171020 ARDA EFE ŞAHİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15

30 2024171022 GÖKHAN CÖMERT Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 14:15 - 15:15



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024171023 AYSUN BİLGİÇ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

2 2024171029 ATİLLA KAĞAN EGÜZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

3 2024171030 ÜMMÜNUR ÇINAR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

4 2024171031 MEHMET BUĞRA ŞAŞMAZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

5 2024171034 SEMANUR KARAHAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

6 2024171038 EYLÜL ÖNDER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

7 2024171039 KEVSER ÇİM Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

8 2024171042 OĞUZHAN YASAK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

9 2024171043 KARDELEN TOPAL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

10 2024171044 TUĞÇE AKDAĞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

11 2024171045 TAHA YASİN GÜLTEKİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

12 2024171047 ÖZÜM GÜR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

13 2024171263 ARDA ENES MÜLAYIM Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

14 2024171264 ELİF RANA DİLLİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

15 2025171001 SÜLEYMAN ŞAHİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

16 2025171002 RUMEYSA MERYEM KESKİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

17 2025171003 FATMA RÜVEYDA ÇOŞKUN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

18 2025171004 BERRA SÖNMEZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

19 2025171005 EBRU SALCIOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

20 2025171006 ÇİSİL ALEYNA ENGÜR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

21 2025171007 ZEYNEP LEYLA YILDIRIM Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

22 2025171008 İREM ŞÜKRAN KARAARSLAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

23 2025171009 MELEK ERDAYI Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

24 2025171011 HAKAN TİLAVER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

25 2025171012 ESMA TUANA YARIŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

26 2025171013 AYŞE YILDIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

27 2025171015 BEYZA NUR ARAZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

28 2025171016 UĞURHAN SÖYLEMEZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

29 2025171018 ECRİN EMİNA KEMİKSİZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30

30 2025171019 BÜŞRA ÖZBERK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 15:30 - 16:30



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025171020 AFRA ZÜMRA CANSIZ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

2 2025171021 EBRAR USTAOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

3 2025171022 RANA ERDOĞAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

4 2025171023 BEDİRHAN CORUK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

5 2025171024 NİDA ERDEM Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

6 2025171025 İREM EKİNCİ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

7 2025171026 HASAN TOP Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

8 2025171028 MUSTAFA BAÇ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

9 2025171029 EREN ÇAKIR Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

10 2025171030 GÖKSU ELİBOL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

11 2025171031 CANSU KODAKOĞLU Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

12 2025171032 ALİ OZAN CANBAŞA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

13 2025171033 RANYA HACYUSUF Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

14 2025171034 SALİHA KÜBRA ÜNLÜ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

15 2025171035 MELİKE ALTUNDAĞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

16 2025171036 SELEN MAVİŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

17 2025171038 DİLBER ASEL PALABIYIK Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

18 2025171039 OĞUZHAN YEŞİLAĞAÇ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

19 2025171040 BATUHAN GİRİŞEN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

20 2025171041 NİSA NUR ÖNER Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

21 2025171042 BEYZA BÜKRE ESİN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

22 2025171043 TALHA TURHAN ALAŞ Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

23 2025171044 IRMAK TUANA ALKAYA Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

24 2025171045 RUMEYSA NUR ALTIN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

25 2025171046 BUSENUR AYCAN Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

26 2025171047 AYŞEGÜL BÜLBÜL Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

27 Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

28 Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

29 Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45

30 Fransızca B1.1 60 Dakika 16.09.2025 Salı 16:45 - 17:45



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2022124041 ISAAC LUTF MOHAMMED AL OBADIİngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

2 2023124011 ÖMER FARUK KUZU İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

3 2023124015 ŞİFANUR YAVUZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

4 2023124268 IBRAHIM YOUSIF ELTAHIR ABOHIBRAHIM YOUSIF ELTAHIR ABOHİngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

5 2024124001 AHMET TERZİ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

6 2024124003 DAVUT YERLİKAYA İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

7 2024124261 SÜMEYYE NUR CANATAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

8 2024124264 BERFİN MORKOÇ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

9 2024124265 NUR SILA DEĞİRMENCİ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

10 2024124266 LÜTFİ SARI İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

11 2025124001 ELİF NAZLI KOCA İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

12 2025124002 SAMET UÇAR İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

13 2025124003 ELİF SUDE ERCAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

14 2025124004 TOLGA ÇİLEK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

15 2025124005 ALİ YAHYA KILIÇ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

16 2025124006 DİLARA KÜÇÜKÇOLAK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

17 2025124007 LİVANUR AKBAŞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

18 2025124008 RUKİYE ORUÇ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

19 2025124009 HİLAL GAMZE UZUN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

20 2025124010 İBRAHİM TAHA ORBAY İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

21 2025124011 FURKAN TOKGÖZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

22 2025124012 SACİDE SELİN KURT İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

23 2025124013 ZEYNEP ALÇELİK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

24 2025124014 CANAN ULUDAĞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

25 2025124015 İLKE DEMİR BAHADIR İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

26 2025124016 BERKE CAN TUNÇEL İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

27 2025124017 MEHMET BALTACI İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

28 2025124018 MUHAMMED MANSURGÜLTEKİN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

29 2025124019 DİLARA YILMAZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

30 2023213003 YAĞMUR YEŞİLIRMAK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 08:00 - 09:00

17.09.2025 ÇARŞAMBA



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2023287076 BAHAR YAYLAGÜL İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

2 2022212054 BÜNYAMİN ER İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

3 2023287057 SİNEM ÜN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

4 2023287024 OSMAN TOPAL İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

5 2022117064 FATMANUR ÖZEN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

6 2022212008 İCLAL AKSOY İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

7 2023123049 MELİSA KARATAŞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

8 2023123042 KADER OĞUZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

9 2023206065 BUSE NUR KARAKURT İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

10 2025210033 OSMAN MERT ADİL İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

11 2025213001 SERKAN RIZA ER İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

12 2025213006 OSMAN SALİH SEVİM İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

13 2025213036 AHMET EROL GÜLER İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

14 2025226014 BÜŞRA BAHÇECİ ALPÖZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

15 2025226062 GÖKNUR UZMAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

16 2025207008 UMUT DURAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

17 2025207016 GÜLŞEN TAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

18 2025207038 FATMANUR UÇAR İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

19 2025208025 SEDA AVCI İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

20 2025208045 ZEYNEP ÖZMEN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

21 2025214061 NURETTİN LABUT İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

22 2025211033 SENA FIRTINA İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

23 2025211044 MELEK KUH İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

24 2025214012 MUHAMMED SABIR BAYRAM İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

25 2025214017 KARDELEN SÜT İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

26 2025214025 FATMA NUR ÖZTÜRK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

27 2025214051 REYHAN TUNÇ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

28 2025214068 RENGİN BİLGE İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

29 2025214082 BERFİN DELİCE İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15

30 2025212004 SALİH DAŞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 09:15 - 10:15



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2023177001 DENİZ DÜNDAR MUSTAFA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

2 2023177118 NİLÜFER ÇAKIR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

3 2024177001 MELİKE TUZLALI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

4 2024177002 BUĞRA BİLAL MERCAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

5 2024177004 HALİL HERDEM Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

6 2024177005 MİRAÇ MURAT BİRİNCİ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

7 2024177006 SİMAY ÖNGEL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

8 2024177007 AZRA ARSLANER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

9 2024177008 SEVGİ TAŞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

10 2024177009 BETÜL ERKUŞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

11 2024177016 ZEYNEP AZRA YİĞİT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

12 2024177020 ALİ MURAT DEMİRAL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

13 2024177023 BURAK KÜTÜKKIRAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

14 2024177026 İREM DEMİR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

15 2024177027 ZEHRA CEREN ARSLAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

16 2024177028 SEVDE ŞENEL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

17 2024177030 NEHİR KURTGÖZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

18 2024177032 FATMA GÜL ÇOLAK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

19 2024177033 ELİF GÖK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

20 2024177034 İSRAFİL KURTULAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

21 2024177036 YUSUF DENİZ SERT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

22 2024177039 ŞEYMA GÜDÜKÇAM Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

23 2024177042 YUSUF OĞUZHAN ÖZDEMİR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

24 2024177044 MÜRSELCAN KARAGEDİKLİ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

25 2024177045 GAMZE NUR EVER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

26 2024177048 YARENSU NAR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

27 2024177049 IRMAK YILDIZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

28 2024177051 SEREN BENGÜ KAYA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

29 2024177052 RABİA EKİCİ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30

30 2024177053 ENİSE ÇETİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 10:30 - 11:30



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024177054 ZEHRA ÖYKÜ KOYUNCU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

2 2024177055 İRFAN AKBULUT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

3 2024177056 MERYEM AZRA ADIGÜZEL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

4 2024177057 ŞENER ARDA AKILLI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

5 2024177058 DENİZ AKDAĞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

6 2024177060 SUDE NAZ KARATEPE Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

7 2024177061 RANA EFDAL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

8 2024177062 EZGİ ASLAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

9 2024177063 ROZERİN MACİT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

10 2024177064 MUHAMMED ALTINTOP Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

11 2024177066 MELİH TÜRK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

12 2024177070 NURAY TURGUT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

13 2024177071 BEYZA METİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

14 2024177073 HÜDA ŞEKEROĞULLARI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

15 2024177074 SİMGE NAZ TOY Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

16 2024177075 BÜŞRA NUR ERKAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

17 2024177076 İREM TAŞTAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

18 2024177077 YUSUF EREN HALVACI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

19 2024177080 NİSANUR DURAK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

20 2024177081 AZRA SUDE YILMAZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

21 2024177082 MELİHAT MISRA KOCADAĞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

22 2024177083 ASLI KARAKURT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

23 2024177085 GÜLCAN DEMİRKOL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

24 2024177086 SILA KAYALI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

25 2024177087 ZEYNEP TOPBAŞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

26 2024177088 KEVSER EYLÜL ERSOY Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

27 2024177091 SENA NUR BAKIR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

28 2024177092 CENNET TEKİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

29 2024177094 DİLAN DURAK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45

30 2024177095 KÜBRA YILMAZER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 11:45 - 12:45



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2024177096 AYŞE SENA VARİYENLİ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

2 2024177099 SEHER TUNÇ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

3 2024177100 ÜMMEHAN AKINCI TOPÇU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

4 2025177001 ARDA ÇAĞAN KARACA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

5 2025177002 UMUT ARDA HANEDAR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

6 2025177003 İPEK FIRAT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

7 2025177004 GÜLLÜ BATUR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

8 2025177005 YAĞMUR BÜŞRA DEVEKSE Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

9 2025177006 GÜRAY ÇANLI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

10 2025177007 MERVE KAYA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

11 2025177009 ZÜMRA EREN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

12 2025177010 AYÇA ÖZTÜRK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

13 2025177011 BURAK HAMİT BAYRAKTAR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

14 2025177012 ŞEREF OZAN ÇELİKGÜN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

15 2025177013 ESMA KUVRAĞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

16 2025177014 ESMA HASEKİSOYDAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

17 2025177015 SİMAY OTLU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

18 2025177016 BEYZA NUR DEMİR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

19 2025177017 ALEYNA HAZAL İLGÖZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

20 2025177018 MUHAMMET BUĞRA ŞENCAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

21 2025177019 KUDRET YAREN AKGÜL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

22 2025177020 DİLEK GÖKDEMİR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

23 2025177021 MİRAÇ SÖNMEZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

24 2025177022 SEDEF YELİS Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

25 2025177023 SELİN AŞIK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

26 2025177024 FATMAGÜL KUŞTEPE Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

27 2025177025 ADNAN KURT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

28 2025177026 İREM AKBAYIR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

29 2025177027 MEDİNE EDEVİYE TOSUN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00

30 2025177028 HANİFE FEYZA CEYLAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 13:00 - 14:00



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025177029 DİLEK ÇUKURLU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

2 2025177030 EBRAR SUDE ÖZGER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

3 2025177031 YİĞİT KÖSE Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

4 2025177032 AYBÜKE AKGÜN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

5 2025177033 AFRANUR ZEYNEP ŞAHİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

6 2025177034 YAKUP YEKTA BOZER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

7 2025177035 SEVGİ SU ÇOBAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

8 2025177036 RABİA DEMİRKAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

9 2025177037 NİSA KILINÇ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

10 2025177038 BEYZA NUR TEZÖNCÜL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

11 2025177039 KAAN AZİZ TOPAL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

12 2025177040 YAREN TUNÇER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

13 2025177041 BENSU DURU KARAOSMANOĞLU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

14 2025177042 ARDA DUĞHAN KOÇAK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

15 2025177043 AYŞE CEMRE BAKIR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

16 2025177044 ESRA CEMİLOĞLU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

17 2025177045 EMRE ÖZBAŞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

18 2025177046 RÜMEYSA GÖZÜKARA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

19 2025177047 NEHİR ÇAĞLAYAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

20 2025177048 GÜLSEREN BABAYİĞİT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

21 2025177049 İREM SAVAŞGÜR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

22 2025177050 RANA IŞIK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

23 2025177051 KEREM AYAŞLI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

24 2025177052 MERT TARIM Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

25 2025177053 MEDİNE BAŞAR Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

26 2025177054 SÜMEYYE GÜÇLÜ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

27 2025177055 ESİLA ESMA ÖZTÜRK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

28 2025177056 YİĞİT GEÇİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

29 2025177057 TOPRAK ÇETİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15

30 2025177058 AYŞENUR ŞAHİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 14:15 - 15:15



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025177060 YILMAZ METEHAN YETKİNLER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

2 2025177061 İLTER KOYUNCU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

3 2025177062 EKİN ZEREN DAŞ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

4 2025177063 ZEYNEP ARTANATLI Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

5 2025177064 SUDE ÜZÜMCÜ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

6 2025177065 BERA KAYNAK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

7 2025177066 NİLAY VATANSEVER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

8 2025177067 MELİSA CURA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

9 2025177068 MUHAMMED SAFA DEMİRKOL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

10 2025177069 RÜMEYSA PALA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

11 2025177070 SUDENAZ KARAOSMANOĞLU Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

12 2025177071 AYTEN SENA AYKAÇ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

13 2025177072 FERYAL ŞAHİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

14 2025177073 BEDRİYE ASLANAÇİER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

15 2025177074 YASİN TURĞUT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

16 2025177075 BUSE HANIM ÖLMEZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

17 2025177076 FİLİZ MURAT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

18 2025177077 YUSRA KIRKIZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

19 2025177078 MURAT ŞAHİN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

20 2025177079 BAŞAK KÜÇÜKASLAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

21 2025177080 EMİNE EKER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

22 2025177081 İREM EMİNE POLAT Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

23 2025177082 TOPRAK CEVİZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

24 2025177083 MUSTAFA CAN HAYTA Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

25 2025177084 NİSA NUR ÇAM Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

26 2025177085 SEVAL YILMAZ Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

27 2025177086 ZEYNEP ASLAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

28 2025177087 NAZLI BAHAR KOÇAK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

29 2025177088 BEREN İLKAY CEYLAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30

30 2025177089 YUSUF KAAN KÖRDUMAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 15:30 - 16:30



Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Dil Hedef Sınav Süresi Tarih Saat

1 2025177090 CANSU YAĞMUR PELTEK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

2 2025177091 GÜLDEREN TOP Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

3 2025177092 HİLAL DOĞA İÇEL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

4 2025177093 UMUT ŞENGÜL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

5 2025177094 GAMZE DOĞANER Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

6 2025177095 TUĞÇE ÇEVİK Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

7 2025177096 MERYEM ECE AKYAL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

8 2025177097 SUDE GÜREL Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

9 2025177098 BARIŞ KALKAN Almanca B1.1 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

10 2025212017 HALİL ŞEN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

11 2025212041 FEYZA PEKBÜYÜK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

12 2025212044 SABIRNAZ ÖZDEMİR İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

13 2025123024 MELİKENUR DURAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

14 2025123029 YUSUF EYMEN KUZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

15 2025123038 ABDULSAMET BÜYÜKKAYA İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

16 2025123055 HASİNE SALKAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

17 2025123057 İNCİ NUR YILDIZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

18 2025123062 YİĞİT ÖMER DEMİRCİ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

19 2025123066 FAHRETTİN KAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

20 2025123071 YUSUF EMİN KARADENİZ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

21 2025123074 İSMAİL EFE ALDEMİR İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

22 2025123075 ARDA TURHAN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

23 2025125009 OSMAN ÖZTÜRK İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

24 2025125015 HATİCE TOPAKLI İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

25 2025125031 SILA AKKUŞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

26 2025116006 ZEYNEP BUSE TORUN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

27 2025116009 NURCAN BİROL İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

28 2025113003 BURAK YANARTAŞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

29 2025113027 EMİRHAN AYTEŞ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

30 2025113028 ENES EMİN SAYIN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

31 2025113031 ÖMER ASAF SÖKÜTLÜ İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

32 2025287040 SEVGİ ERMİN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

33 2025287044 MUHAMMED ALİ ŞAMİL İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45

34 2025287059 BEREN ŞAHİN İngilizce B1.2 60 Dakika 17.09.2025 Çarşamba 16:45 - 17:45


